
UCHWAŁA NR XIV/83/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia  wykazu kąpielisk 
na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22 oraz art. 37 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. 
2024 poz. 1087 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wpisać kąpielisko znajdujące się w zalewie w Starej Morawie do wykazu kąpielisk Gminy Stronie 
Śl. na rok 2025. 

2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały wykorzystywane będzie przez 800 osób. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344F3561-C70F-46DE-96FE-FF22BFBD0EDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prawo wodne na podstawie art. 37 ust 2 nałożyło na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 
wykazu kąpielisk na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska 
w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem w dniu 24.12.2024 r. o wpisanie kąpieliska do rejestru kąpielisk 
w roku 2025 na terenie Gminy Stronie Śląskie. Zgodnie z wnioskiem Strońskiego Parku Aktywności, sezon 
kąpielowy ma trwać od 15 czerwca do 31 sierpnia 2025 r. W uchwale określono liczbę osób korzystających 
z kąpieliska. 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk został podany do publicznej wiadomości na okres nie krótszy 
niż 21 dni, w sposób zwyczajowo przyjęty określając formę, miejsce i termin składania uwag. 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk wraz o wnioskiem został przekazany Wodom Polskim, 
Naczelnikowi Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska Departamentowi Monitoringu Środowiska we 
Wrocławiu i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kłodzku. Instytucje te zaopiniowały 
projekt uchwały pozytywnie, bez uwag. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344F3561-C70F-46DE-96FE-FF22BFBD0EDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/83/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-27T07:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




